
17.-18.05.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 2024
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 55 49 8 8 4 0 0 104
2 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 47 43 3 9 4 3 1 90
3 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 46 43 5 5 6 2 2 89
4 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 38 50 5 5 4 5 1 88
5 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 41 45 5 4 4 6 1 86
6 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 43 41 4 3 7 5 1 84
7 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 45 38 3 4 9 3 0 83
8 Holz, Torsten 52984 SLG Hildesheim e.V. 42 37 2 5 7 2 4 79
9 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 40 37 4 7 4 0 1 77

10 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 40 37 3 4 4 7 1 77
11 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 38 39 3 5 3 6 2 77
12 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 33 43 3 4 6 4 1 76
13 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 33 42 3 5 2 6 3 75
14 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 27 45 1 6 5 4 2 72
15 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 34 35 1 4 5 5 4 69
16 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 34 32 2 2 9 2 1 66
17 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 31 35 1 4 6 4 2 66
18 Sondermann, Manfred 58199 SLG Geest e.V. 31 33 0 2 7 4 7 64
19 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 32 28 2 3 4 5 1 60
20 Harms, Jan 56334 SLG Nordlichter-Friesland 36 23 3 1 3 6 3 59
21 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 35 24 1 1 7 2 7 59
22 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 21 34 2 2 4 3 4 55
23 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 24 30 0 2 4 6 5 54
24 Dietrich, Siegfried 857 SLG Hildesheim e.V. 34 14 2 2 5 0 3 48
25 Brandes, Andrea 59083 SLG Hildesheim e.V. 30 17 0 1 4 6 4 47
26 Weule, Ingo 58270 SLG Hildesheim e.V. 32 14 0 2 5 4 2 46
27 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 19 24 0 0 5 5 4 43
28 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 20 20 0 0 4 4 6 40
29 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 14 26 1 0 3 6 2 40
30 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 12 22 2 1 0 5 1 34
31 König, Karl-Heinz 916 SLG Hannover-Stadt 23 4 1 0 4 1 1 27
32 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 4 15 0 1 2 0 3 19
33 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 0 7 0 0 0 1 2 7
34 Uttecht, Kay 47883 SLG Boitzen 4 0 0 0 1 0 0 4
35 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 3 0 0 0 0 1 0 3
36 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 40 40 1 3 12 3 1 80
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17.-18.05.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 2024
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 223
Gerlach, Thomas 65388 59
Harring, Arne 57241 34
Reimann, Marcus 64315 89
Reimann, Nicole 65910 75

2 SLG Hildesheim e.V. 222
Brandes, Harald 57125 66
Holz, Torsten 52984 79
Knackstedt, Manfred 1457 7
Steinberg, Thorsten 3379 77

3 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 209
Gerdes, Jürgen 41494 66
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 55
Schuster, Johann-Lucian 48848 88

4 SLG Nordlichter-Friesland 205
Bauer, Christian 48462 60
Müller, Klaus 9523 69
Ortgies, Frank 56458 40
Schnackenberg, Olaf 26038 76

5 SLG Halsbek 194
Schendekehl, Martin 50101 40
Stadler, Ernst Norbert 33041 77
ter Veen, Frank 19420 77

6 SLG Boitzen 193
Freyer, Andreas 59872 90
Gretzinger, Philipp 56068 84
Küchemann, Martin 51323 19
Uttecht, Kay 47883 4

7 SLG Hildesheim e.V. 141
Brandes, Andrea 59083 47
Dietrich, Siegfried 857 48
Weule, Ingo 58270 46
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17.-18.05.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 2024
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 58 58 16 4 0 0 0 116
2 Holz, Torsten 52984 SLG Hildesheim e.V. 56 57 15 3 2 0 0 113
3 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 53 58 12 7 1 0 0 111
4 Brandes, Andrea 59083 SLG Hildesheim e.V. 55 52 10 7 3 0 0 107
5 Krey, Markus 68894 SLG Halsbek 51 55 8 10 2 0 0 106
6 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 55 50 7 11 2 0 0 105
7 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 49 53 7 8 5 0 0 102
8 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 51 50 6 9 5 0 0 101
9 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 51 50 4 13 3 0 0 101

10 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 50 50 5 10 5 0 0 100
11 Hasseler, Benjamin 54962 SLG Halsbek 48 50 3 12 5 0 0 98
12 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 48 48 6 7 4 3 0 96
13 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 45 49 5 6 7 2 0 94
14 Sondermann, Manfred 58199 SLG Geest e.V. 48 45 3 7 10 0 0 93
15 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 46 45 3 7 8 2 0 91
16 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 44 47 3 9 4 4 0 91
17 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 45 45 1 9 9 1 0 90
18 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 49 40 5 3 9 2 1 89
19 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 44 45 4 5 8 2 1 89
20 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 37 52 5 3 8 4 0 89
21 Theron-Instinsky, Hendriette 53735 SLG Halsbek 48 38 5 5 5 3 1 86
22 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 40 46 1 8 7 4 0 86
23 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 39 46 4 5 7 2 1 85
24 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 38 47 4 3 10 2 0 85
25 Instinsky, Robert 53734 SLG Halsbek 42 42 2 6 6 6 0 84
26 Hundhausen, Gerd 57845 SLG Halsbek 44 39 1 6 9 3 1 83
27 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 43 38 4 3 5 6 2 81
28 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 42 38 1 6 7 4 2 80
29 Wulf, Alexander 66178 SLG Bremer Schweiz e.V. 32 45 2 5 7 2 3 77
30 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 38 38 3 5 5 3 2 76
31 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 41 34 3 6 4 3 1 75
32 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 41 31 2 2 10 2 2 72
33 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 27 43 1 5 5 5 2 70
34 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 36 33 2 4 1 9 3 69
35 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 28 41 1 5 4 4 5 69
36 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 44 23 2 4 5 3 3 67
37 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 32 32 1 5 5 3 2 64
38 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 28 32 1 3 6 3 3 60
39 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 35 21 0 2 8 4 1 56
40 Renner, Stephan 67248 SLG Halsbek 28 28 0 2 7 4 3 56
41 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 27 28 2 3 2 4 4 55
42 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 15 29 1 4 0 4 3 44
43 Harms, Jan 56334 SLG Nordlichter-Friesland 21 22 1 0 3 5 5 43
44 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 12 18 0 0 3 4 3 30
45 Rothe, Jens 48709 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 29 0 1 4 2 1 29
46 König, Karl-Heinz 916 SLG Hannover-Stadt 0 10 0 0 0 2 2 10
47 Dietrich, Siegfried 857 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
47 Weule, Ingo 58270 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 50 53 9 5 6 0 0 103
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17.-18.05.2024 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 2024
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hildesheim e.V. 340
Brandes, Harald 57125 116
Holz, Torsten 52984 113
Knackstedt, Manfred 1457 101
Steinberg, Thorsten 3379 111

2 SLG Boitzen 284
Freyer, Andreas 59872 91
Küchemann, Martin 51323 91
Plasger, Tobias 58822 102

3 SLG Halsbek 276
Instinsky, Robert 53734 84
Krey, Markus 68894 106
Theron-Instinsky, Hendriette 53735 86

4 SLG Halsbek 275
Schendekehl, Martin 50101 90
Stadler, Ernst Norbert 33041 89
ter Veen, Frank 19420 96

5 SLG Göttingen e.V. 259
Gerlach, Thomas 65388 80
Reimann, Marcus 64315 94
Reimann, Nicole 65910 67
Washausen, Gerald 29456 85

6 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 256
Gerdes, Jürgen 41494 89
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 81
Schuster, Johann-Lucian 48848 86

7 SLG Halsbek 237
Hasseler, Benjamin 54962 98
Hundhausen, Gerd 57845 83
Renner, Stephan 67248 56

8 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 216
Milz, Volker 16552 100
Müller, Dennis 60957 72
Steiner, Maxemilian 9964 44

9 SLG Nordlichter-Friesland 200
Harms, Jan 56334 43
Müller, Klaus 9523 69
Ortgies, Frank 56458 55
Schnackenberg, Olaf 26038 76

10 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 185
Menke, Frank 66192 70
Menke, Jochen 66205 30
Nehrke, Gernot 58157 85
Rothe, Jens 48709 29
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